
Zarzqdzenie Nr 0050 .62.2022

W6jta Gminy Lubomino

z dnia g wrzeSnia 2022 r.

w sprawie II przetargu na sprzeda, cilgnika rorniczego

Na podstawie art' 30 ust' 2 pkt 3 ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym (t. j.
Dz.U.22022 r.,poz. 559 ze zm) zarz4dzamconastgpuje:

$1.
Przemacza sig do sprzeduiry w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego, stanowi4cy
wlasnos6 gminy, ci4gnik rorniczy, marki Bialorus, model MTZ g2, rok produk cji 1996,
dopuszczalna ladownos6 15 000 kg, * rejestracyjny oNC 20g4.

$2.
warunki przetarguokreslone zosta$w ogloszeniu, kt6re stanowi zalqcztikrnr I do niniejszego
zarz4dzeria.

$3.
wykonanie zarzEdzeniapowierza sig w6j towi Gminy Lubomino.

$4.
Zarz4dzenie wchodzi w Zyciez dniem podjgcia.



Zal4cznikNr I do zarzqdzeniaNr 0050.62.2022
W6jta Gminy Lubomino
z dnia 8 wrze6nia 2022 r.

OGLOSZENIE O SPRZEDAZY CIAGNIKA ROLNICZEGO

W6jt Gminy Lubomino, informuje o ogloszeniu pisemnego przetargu na sprzeda? ci4gnika

rolniczego marki Bialorus model MTZ 82

1. Nazwa i siedziba sprzedajqcego:

Gmina Lubomino zsiedz. ul. KopernikaT, | 1-135 Lubomino, tel. 89 5324450, fax 89 5324451,

NIP 743t99t269, REGON 5t0742770

2. Przedmiot pry,etorgu:

a. Nazwa maszynyfurzqdzenia: ci4gnik rolniczy

b. marka: Bialorus

c. model: MTZ 82

d. nr rejestracyjny: ONC 2084

e. rok produkcji: 1996

f. kolor: czerwony

g. dop. ladowno36: 15 000 kg

h. licmik motogodzin: 906

i. nr silnika: 3 19803

j. napgd/silnik: silnik zzaplonem samoczynnym o pojemnoSci 4750 ccm

k. stan: pojazd nieuruchomiony zpowodu uszkodzonych akumulator6w, widocme

liczne wycieki ptyn6w eksploatacyjnych, ciEgnik wymaga gruntownego

remontu i wielu napraw, zarejestrowany.

J. Cena wywolowcza:

Ceng wywolawczq ustalono na kwotg 37.350 zl brutto.

4. Wadium

Wadium wynosi 1.000,00 zl (slownie: jeden tysi4c zNotych 00/100). Warunkiem

przyst4pienia do przetargu jest wplata wadium w terminie do dnia 20.09.2022 r.

do godz. 10.00 (decyduje termin uznania na rachunku bankowym). Wadium w formie



. pieni4dzanaleiry wnieSd przelewem na konto w Warmiriskim Banku Sp6ldzielczym w

Jonkowie OddziaN Lubomino nr rachunku 57 8857 1054 3001 0007 0292 0005 z

dopiskiem ,,Wadium - ci4gnik rolniczy". Wadium zvvraca sig do 7 dni od dnia

przetargu, a uczestnikowi, kt6ry przetarg wygral zalicza sig na poczet ceny. Wadium

nie podlega zwrotowi w razie uchylenia sig uczestnika, kt6ry przetarg wygral, od

zau,arcia umowy.

5. Miejsce, termin oraz sposdb zloienia i otwarcia ofert:

Oferta wraz z wymaganymi dokumentami powinna byl Aohona w zamknigtej kopercie i

zaadresowana: Urzqd Gminy Lubomino, ul. Kopernika 7, 1l-135 Lubomino z dopiskiem:

"OFERTA ZAKaPU CUGNIKA ROLNICZEGO". Oferty pisemne naleiry sklada w dni

robocze w godzinach otwarcia Urzgdu, nie p6miej jednak ni? do dnia 20.09.2022 r. do eodz,

10.00 w sekretariacie Urzgdu Gminy Lubomino lub przesla6 pocztana adres Urzgdu (decyduje

data wptywu do Urzgdu).

Otwarcie ofert nastqpi w dniu 20.09.2022 r. o godz. 10.30 w sali narad Urzgdu Gminy

Lubomino.

Oferty zlohone po tej dacie nie bgd4 rozpatrywane. W przypadku zlohenia dw6ch ofert o

jednakowej najvrylszej cenie, Sprzedaj4cy zorganinle dodatkowy przetarg ustny dla

oferent6w, kt6rzy zaoferowali jednakowe ceny w tym samym dniu o godz. 12.00.

6. Wuir olerty pisemnej zlohonej w toku przetargu stanowi zal4czniknr 1 do Ogloszenia.

(umowa, oSwiadczenie, oferta dostgpne na stronie: https://bip.lubomino.pl/)

7. Oglqdanie przedmiotu sprzedaiy:

Pojazd bgd4cy przedmiotem przetargu mozna obejrze6 po uprzednim telefonicznym

um6wieniu sig z Podinspektorem Ireneuszem Golgbiewskim pod nr tel. 695938650 lub z

Kierownikiem Ref. RGKiT Karolin4 Jaczewsk4 pod nr tel. 89 5324460.

8. Inne informacje:

1) Sprzedajqcy wybierze oferenta, kt6ry zaoferuje najwyhsz4 oong na sprzedawany

pojazd;

2) Zawarcie umowy sprzeduiry nast4pi po wyborze najkorzystniejszej oferty;



3) Wydanie przedmiotu sprzedazy nast4pi niezwlocmie po wplaceniu przez

kupuj4cego ceny nabycia i podpisaniu umowy;

4) Zlozerue jednej waznej oferty wystarcza do przeprowadzenia przetargu;

5) W6jt Gminy Lubomino zastrzega sobie prawo do zamknigcia przetargu bez

wybrania kt6rej kolwiek oferty, bez podani a przy czyrry .

a-\ t

{, A,nory4[ti !""'::ur



ZalqcmikNr I do ogloszenie

o sprzedairy ci4gnika rolniczego

OFERTA

1. Dane dotyczqce Kupujqcego:

P elna narvtal imig i nazwisko Kupuj4cego:

Adre s siedziby I zamieszkani a:

NIP:

Fax...

2. Przedmiot oferty: ,,Oferto zokupu ciqgnika rolniczego".

O6wiadczam,2e zapoznalem/am sig z warunkami okreSlonymi w ogloszeniu.

3. Cena oferty:

cena: . .... (slownie:........ ..............)

Wplacono wadium w wysokoSci 1.000,00 zl w terminie ........................pr2e1ewem na rachunek w
Warmiriskim Banku Sp6ldzielczym w Jonkowie Oddziat Lubomino nr rachunku 57 8857 1054 3001

0007 0292 0005. W zal4czenit potwierdzenie wplaty podpisane przez skladaj4cego ofertg.

4. Akceptujg warunki udzialu w postgpowaniu oraz po zapoznaniu sig ze stanem technicznym
pojazdu skladam ofertg zakupu ciqgnika rolniczego.

5. Kontakt:

Uprawnionym do kontaktu z Kupuj4cym jest

tel. ... . e-mail

Zalqczniki:

oSwiadczenie

wz6r umowy.

, (podpis Kupuj4cego)

PESEL:

Tel:



ZalqcznikNr I do Oferty

MiejscowoSd, data.

Imig i nazwisko I nazwa frmy

adres zamieszkania/siedziby

OSWTAOCZENIE

Ja ruzej podpisany/a oSwiadczatrt, 2e zapomalemlam sig z warunkami postgpowania

przetargowego okreSlonego w ogloszeniu o sprzedazy ci4gnika rolniczego, marki Bialorus,

model MTZ 82 oraz z treSci4 wzoru umowy.

Akceptujg warunki udziatu w postgpowaniu oruz po zapontaniu sig ze stanem

technicznym pojazdu skladam ofeng zakupu ci4gnika rolniczego wedlug zalqcnika Nr I

do ogloszenie o sprzedazy ciqgnika rolniczego

(podpis oferenta)



Zal1cznikNr 2 do Ofety

UMOWA KUPNA/SPRZEDAZY

zawarta w dniu 2022 roku w Lubominie pomigdzy:

Gmin4 Lubomino ul. KopernikaT, 11 - 135 Lubomino, NIP 743 19 91 269, REGON
510742770,
reprezentowan4przezl
Andrzeja Mazura - W6jta Gminy
przy kontrasygnacie Wieslawy Nikorowskiej - Skarbnika Gminy, zwanym dalej Sprzedaj4cym
a

zwanym dalej Kupuj4cym

$ l.
Przedmiotem umowy jest sprzeduZ ci4gnika rolniczego, marki Bialorus, model MTZ 82, rok
produkcji 1996, dopuszczalnaladownoSd 15 000 kg, * rejestracyjny ONC 2084.

$2.
Sprzedaj4cy oSwiadcza, 2e ci4gnik rolniczy bgdqcy przedmiotem umowy stanowi jego
vtyl4czn4 wlasnoSd, jest wolny od wad prawnych orazpraw os6b trzecich, nie toczy sig 2adne
postgpowanie, kt6rego przedmiotem jest ten ciqgnik rolniczy, nie stanowi on r6wnie2
przedmiotu zab ezpie czenia.

$3.
Strony ustality wartoS6 przedmiotu umowy na kwotg: zl (slownie:

zgodnie z ofertq stanowi4c4
zalqcznik do umowy.

$4.
1. Sprzedaj4cy przenosi rta rzecz KupujEcego wlasno66 ci4gnika rolniczego okreSlonego

w $ 1 za kwotg okreSlon4 w $ 3 niniejszej umowy.
2. Strony zgodnie oSwiadczaj4, 2e kupuj4cy dokonal wplaf kwoty, o kt6rej mowa w $ 3

niniejszej umowy.
3. Kupuj4cy potwierdza jednoczeSnie odbi6r ci4gnika rolniczego.

$s.
Sprzedaj4cy oSwiadcza, 2e ciqgnik rolnicry nie ma ukrytych wad technicznych, a Kupuj4cy
potwierdza znaj omoS6 stanu technicznego poj azdu.

$6.
Strony ustalily, ze wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikaj4ce z realizacji ustaleri
niniejszej umowy orazkoszLy oplaty skarbowej i inne ponosi Kupuj4cy.

$7.
W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie zastosowanie maj4 bbowi4zuj4ce w tym
zakresie przepisy Kodeksu cywilnego.



$8.
Zmiananiniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem niewaznoSci.

$e.
Wrazz ciqgnikiem przekazuje sig:

- dow6d Rejestracyjny Nr

- dow6d ubezpreczenia Nr

- kluczyki od ci4gnika kpl. ...........

$ 10.

Umowa niniejsza zostala sporz4dzona w trzech jednobrzmi4cych egzemplarzach, dwa
egzemplarze dla Sprzedaj4cego i jeden egzemplarz dla Kupuj4cego.

s 11.

Zalqczniki
Integralnq czE56 umowy stanowi zalqcznik:

l) Oferta kupuj4cego

2) Klauzula informacyjna RODO.

SPRZEDAJ4CY KUPUJ.{CY



Zolqcznik nr I do umowy kupna sprzeda\y z dnia .,.........2022

Wyra:2am zgodg na przetwarzanie moich danych osobowych przez (Jrzqd Gminy w Lubominie, przy
ul' Kopernika 7 I 1-135 Lubomino dla potrzeb niezbgdnych do ,"itrro"ii postanowieli niniejszej umowy.

Zostalam/em poinformowana/y o przysluguiqcym mi prawie wycofania zgody na przetwarzanie danych
osobowych w dowolnym momencie. Cofnigcie zgody nie wplywa na igodnoit z prowem przetwarzania, kt1rego
dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.

(data podpis/y i pieczgi os6b
uprawnionych do reprezentacji
Wykonawcy lub pelnomocnika)

Zgodnie z art' 13 ust. I i 2 Rozporzqdzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r' w sprawie ochrony os6b firycznych w z;vtiqzku . prr"t**r*iem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy g5l46lwE (Dz.lJrz. uE L I lg 204.05.2016)
avaneeo dalej RODO zostalem poinformowany, i2:

l' Administratorem Danych osobowych jest w6jt Gminy Lubomino, w zakresie danych przetwarzanych wdokumentacji papierowej i innych zbiorach danych, zkt6rymmoimaskontaktowad rig pop.r7 adres emailandrzej.mazur@lubomino.us.gov.pl, telefonicznie pod m089- 532-44-50 lub pisemnie na adres siedziby
administratora - ul. Kopemika 7 I l-135 Lubomino.

2' Administrator Danych osobowych wynacryl Inspektora ochrony Danych osobowych, zkt1rym moze
sig Pani / Pan skontaktowai we wszystkich tp.u*u.h dotycz4cych przeivarzaniao*i.t orouowych orazkorzystania z pr-ay 

_nwiqfjanych z przetwirzaniem danych.' poprzez: adres email iod(@lubomino.pl,
telefonicznie 089-532-44-61 lub pisemnie na adres siedziby urzgdu Gminy * r-rL".ir".3' Pani / Pana dane osobowe bgd4 przetwarzane w lJrzgdzie cminy Lubomino w celu zawarciaumowy
z wykonawc4irozliczeniawykonania umowy. Pani/ Pana dane osobowe bgd4 prze twarzane napodstawieprzepis6w prawa. Administrator Danych osobowych nie przewiduje wyloirystania danych do cel6w

. _inalch niz celwyruiLony w zgodzie taprzetwarzanie aanych osobowych.' '
4' Pani/Pana dane osobowe b9d4 podlegaty zautomatyzowanym procesom podejmow ania decyzji,nie bgdqpodlegaty profi lowaniu.
5' 

::tTY prawna przetwarzaniadanych osobowych: prawo zam6wieri publiczrych, ustawa o samorz4dziegmumym.
6' Administrator Danych osobowych udostgpnia dane osobowe uprawnionym na podstawie przepis6wprawa podmiotom.
7 ' Pani'/Pana dane nie bgdqprzekarywane do panstwa trzeciego lub organizacji migdrynarodowej.8' Pani/Pana dane-osobowe bgd4 przechowywan" prr"i okres wynikaj1cy z przepis6w prawa -Rozporuqdzenia Prezesa Rady Ministr6w z dnia 18 stycznia 20ll r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej,jednolitych rzeczowch wykaz6w akt oraz instrukcji w sprawie organizaiii i zakresu dzialaniaarchiw6w

zakladowych (Dz. U. ZOI I r. nr 14 poz. 57 zpoin. zrr..).'9' Przystuguje Pani,/Panu prawo: priwo dostgpu do pani/Pana danych, prawo z4dania sprostowania(poprawiania) danych osobowych, prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych, prawo
do usunigcia danych (nr1wo {o bycia zapomnianlim), prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzatia,
prawo do przenoszenia danych osobowych.

I 0' Pr4rstuguje PanilPanu r6wnie2 prawo wniesienia skargi do organu nadzorczegozajmuj4cego sig ochronqdanych osobowych w paristwie czlonkow_skim Pani / 
-Pana 

o,iyt t.go potytu]rrl[jr.u'fi.u"y lub miejscapopehrienia domniemanego naruszenia - Prezesa Urzgdu Ochrony O*y.6 Osobowych.
I l. Pani/Pana dane osobowe s4 poryskiwane w oparciu o przepisy prawa.
12' Konsekwencj4 niepodania danych osobowych bgdzie ri.rnoaroie podpisania umowy zzamawiaj4cym.

(data, podpis/y i pieczgi os6b
uprawnionych do reprezentacji
Wykonawcy lub pelnomocnika)


